A      　　　（変更）
[bookmark: _GoBack]受　託　研究変更申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

国立大学法人筑波大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     所在地住所：〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関・会社名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名：

平成　年　月　日付で契約した受託研究契約書
	研究題目

	研究担当者
	筑波大学　　　系　　教授　○○　○○

	研究期間
	平成　年　月　日　～　平成　年　月　日まで

について下記の通り契約内容の一部を変更したいので宜しくお取り計らい願います。
なお、了承の上は、変更契約の締結を併せてお願いいたします。

変更希望事項（当てはまるものにチェックし、当該欄に必要事項を記載）
	１．変更事項
A□研究期間

	変　更　後
	「平成　年　月　日　～　平成　年　月　日まで」に変更

B□研究経費
	費目　　　　　　　　　　項目
	今回新たに発生する経費

	直接経費
	　　　　　　　　　　円

	間接経費
	　　　　　　　　　円

	経費合計
	　　　　　　　　　　円

C□その他

２．変更の理由

機関・会社等事務担当者
	担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　所属：
所在地：〒
Tel:　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：